
Jan Digitálně
podepsal Jan Lexa

Q B L A S T N Datum:2019.0531

~NEMOCNIcE KOLÍN Lexa 10:27:38±0200

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ
PROSTŘEDNICTVÍM KONSIGNAČNÍHO SKLADU
uzavřená dle ust. ~ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, ~ nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Zižkova 146, 280 00 Kolín Ill.
IČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem —

místopředsedou představenstva.
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005,
oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále jen ‚Objednatel‘)

a

Dodavatel: TraumaPro spol. s r.o.
Zapsán: 14. dubna 2010 v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce
164438
Se sídlem: Závěrka 551/1, Praha 6, 16900
IČ: 24664324
DIČ: CZ24664324
Zastoupený: Janem Lexou, jednatelem
Bankovní spojení:
ID datové schránky: 3zfpppu

na straně druhé (dále jen „Dodavatel‘)

Dodavatel a Objednatel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto rámcovou smlouvu na dodávku zdravotnických prostředků prostřednictvím konsignačního
skladu (dále jen jako „Rámcová smlouva“) v souladu s ustanovením ~ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník‘), jako výsledek části 2.
zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky nazvané „Artroskopické implantáty pro kolenní kloub“ (dále
jen veřejná zakázka“).

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Tato Rámcová smlouva upravuje podmínky smluvního vztahu mezi smluvními stranami, v rámci kterého
bude Dodavatel realizovat dodávky zdravotnických prostředků v podobě materiálu pro artroskopii (dále
jen „předmět plnění“, „zdravotnické prostředky“ nebo Zboží‘) Objednateli prostřednictvím
konsignačního skladu po dobu trvání této Rámcové smlouvy.

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 1 z 11
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolĺn Ill

íČ: 27256391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602
Bankovni spojenĺ: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Číslo účtu: 81381 51/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018.



f7~jO B L A S T N
JNEMOCN~CE KOUN~

2. Tato Rámcová smlouva je uzavĺrána se Dodavatelem jako s jedním účastníkem. Dodavatel je po celou
dobu účinnosti této Rámcové smlouvy vázán svojí nabídkou podanou ve výše uvedeném výběrovém
řízení veřejné zakázky malého rozsahu.

3. Dodavatel se touto Rámcovou smlouvou zavazuje dodávat Objednateli Zboží specifikované v příloze č.
1 této Rámcové smlouvy, které bude splňovat veškeré podmínky stanovené Objednatelem v zadávací
dokumentací k veřejné zakázce (zejména podmínky části 2 - Vymezení předmětu plnění) a to
prostřednictvím konsignačního skladu za podmínek uvedených v této Rámcové smlouvě. Objednatel se
zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně dodané Zboží sjednanou cenu.

4. Zboží musí být nové, nikdy předtím nepoužité, nejvyšší kvality, zabalené v originálních obalech a nesmí
porušovat žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví.

5. Dodavatel je povinen u dodávaného Zboží uvádět platný kód (ZUM) pro vykázání zdravotnického
materiálu plátcům zdravotní péče a název zdravotnického prostředku. Platnost kódu ZUM Dodavatel
zaručuje pro celou dobu trvání této Rámcové smlouvy. Dodavatel je povinen Objednateli předat
nejpozději s předáním Zboží do konsignačního skladu také odpovídající prohlášení o shodě.

6. Veškeré dodávané Zboží musí splňovat příslušné právní předpisy a normy, zejména zákon č. 22/1 997
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích (dále jen jako „ZZP‘) a normy EN 13795. Dodavatel se zavazuje dodávat do
konsignačního skladu jen Zboží, jehož použití jako zdravotnického prostředku bylo řádně schváleno k
určenému účelu použití podle příslušných právních předpisů platných na území Ceské republiky a
výrobce nebo jeho pověřený zástupce vydal o torn písemné prohlášení (prohlášení o shodě).

7. Dodavatel se zavazuje předat Objednateli nejpozději současně s dodáním Zboží veškeré nezbytné
informace a doklady potřebné pro bezpečné a správné použití Zboží dodávaného do konsignačního
skladu; v každém balení musí být návod k použití v českém jazyce, pokud z právních předpisů výjimečně
nevyplývá, že tato podmínka nemusí být u konkrétního typu zdravotnických prostředků splněna.

8. Objednatel si vyhrazuje právo odebrat Zboží z konsignačního skladu pouze v objemu, který bude
odpovídat jeho skutečné potřebě. Objednatel tedy není povinen odebrat dodávku Zboží v celém objemu,
který byl jako předpokládaný objem odběrů Zboží uveden v rámci zadávacího řízení na veřejnou
zakázku.

9. Tato Rámcová smlouva není ve vztahu k Dodavateli exklusivní. Právo Objednatele zvolit si za trvání
této Rámcové smlouvy jiného dodavatele pro Zboží shodného druhu zůstává nedotčeno.

II. REALIZACE DODÁVEK, OBJEDNÁVKY A KONSIGNAČNÍ SKLAD

1. Dodavatel zřídí nejpozději do pěti (5) dnů od podpisu této Rámcové smlouvy v prostorách Objednatele
specifikovaných Objednatelem konsignační sklad k zajištění zásobovaní Objednatele Zbožím.
Konsignační sklad bude zřízen na následujícím pracovišti: ortopedické oddělení.

2. Objednatel se zavazuje po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy určit odpovědnou osobu za
konsignační sklad, sdělit její identitu Dodavateli a případně bezodkladně písemně informovat
Dodavatele o jakékoliv změně odpovědné osoby Objednatele. K okamžiku uzavření této Rámcové
smlouvy je odpovědným zaměstnancem Objednatele paní Lenka Drahovzalová.

3. V den zřízení konsignačního skladu provedou pověření zástupci obou smluvních stran inventuru
(protokolární předání) skladových zásob Zboží (zdravotnických prostředků) a stavu předaných zásob
Zboží (zdravotnických prostředků) v konsignačním skladu, o čemž bude pořízen zápis, který zástupci
obou smluvních stran opatří svými podpisy, přičemž tento dokument se podpisem oprávněných
zástupců smluvních stran stává nedílnou součásti této Rámcové smlouvy. Počáteční stav Zboží

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 2 z 11
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolĺn Ill

lČ: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111 fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolín.cz
Cislo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018.



W7~JO B L A S T N Í

uIIJ!INEMOCN~CE KOUN

v konsignačnĺm skladu musí z hlediska skladby Zboží a jeho množství odpovídat minimálně stavu
uvedenému v příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

4. Zboží (zdravotnické prostředky), včetně všech jejich součástí, příslušenství a dokumentace, budou do
konsignačního skladu dodávány Dodavatelem na základě požadavku Objednatele, a to podle jeho
aktuálních provozních potřeb Objednatele. Požadavky na množství a sortiment Zboží Objednatel
písemně oznámí Dodavateli.

5. 0 každém dodání Zboží do konsignačního skladu bude sepsán předávací protokol (potvrzen dodací
list) podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran, který bude obsahovat:

E číslo objednávky Objednatele,
E typ zdravotnického prostředku,
E název,

kód ZUM pro vykázání zdravotnického materiálu plátcům zdravotní péče,
E počet kusů (množství) a
E cena.

6. Dodavatel je povinen vyměnit na žádost Objednatele zdravotnický prostředek, který nebude
Objednatelem využíván za zdravotnicky prostředek jiného typu či velikosti požadovaný Objednatelem,
a to nejpozději do pěti (5) dnů. V případě nedostatku zdravotnických prostředků, resp. některého jeho
typu či velikosti je Dodavatel povinen navýšit množství zdravotnických prostředků v konsignačním
skladu podle požadavků Objednatele, a to nejpozději do pěti (5) dnů; na základě takové žádosti
Objednatele dojde k odpovídající úpravě minimálního stavu zásob zdravotnických prostředků
v konsignačním skladu.

7. Dodavatel se zavazuje dodávat do konsignačního skladu Zboží (zdravotnické prostředky) s expirační
dobou nejméně dvanáct (12) měsíců od okamžiku dodání do konsignačního skladu. Doba, Po kterou
Dodavatel odpovídá za použitelnost Zboží, odpovídá expiračnĺ době Zboží vyznačené na Zboží nebo
jeho obalu. Dodané zdravotnické prostředky musí mít po celou expirační dobu požadované vlastnosti,
jakost a stálou stabilitu. V případě výskytu zdravotnických prostředků v konsignačním skladu s expirační
dobou kratší jak dva (2) měsíce je Dodavatel povinen tyto zdravotnické prostředky ze skladu odstranit
a nahradit novými zdravotnickými prostředky. V případě zjištění výskytu vadného Zboží v konsignačním
skladu nebo v případě nesplnění sjednaných požadavků na vlastností zdravotnických prostředků, je
Dodavatel povinen namísto vadných zdravotnických prostředků urychleně, nejpozději do pěti (5) dnů,
dodat zdravotnické prostředky bez vad.

8. Objednatel se zavazuje s péčí řádného hospodáře uskladnit Dodavatelem dodané Zboží v
konsignačním skladu na pracovišti specifikovaném v tomto článku v odst. 1.

9. Objednatel se zavazuje vést o stavu Zboží v konsignačním skladu skladovou evidenci, která bude
zahrnovat pohyby uložených zdravotnických prostředků (výdej ze skladu, dodání do skladu).

10. Objednatel se zavazuje umožnit Dodavateli, resp. jeho pověřenému zástupci inventuru Zboží
uskladněného v konsignačním skladu, a to v termínu dohodnutém oběma smluvními stranami
nejpozději pět pracovních dnů předem maximálně dvakrát ročně. Při provádění inventury budou přítomni
zástupci obou smluvních stran. Dodavatel je povinen při inventurách ověřit především dobu expirace
uložených zdravotnických prostředků a případně provést výměnu zdravotních prostředků za nové.

11. Zboží (zdravotnické prostředky) uložené v konsignačním skladu jsou ve vlastnictví Dodavatele do doby
jeho odebrání z konsignačního skladu Objednatelem. Objednatel je oprávněn odebírat Zboží
z konsignačního skladu pro svou provozní potřebu s tím, že vynaloží rozumné úsilí, aby odběry Zboží
(pořadí odběrů) byly realizovány s ohledem na expirační dobu Zboží, tedy aby bylo nejdříve odebíráno
Zboží s nejkratší expirační dobou.

12. Výdej Zboží z konsignačního skladu bude evidován tak, že odpovědný zaměstnanec Objednatele
vyhotoví ‚výdejku“ jako doklad o výdeji Zboží z konsignačního skladu, kterou zašle doporučeně poštou,

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 3 Z 11
sídlo: Zižkova 146, 280 01 Kolín Ill

iČ: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111 fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Cislo účtu: 8133151/0100 datová schránka: t4pff3b

Společnost je zapsána a Obnhodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21 června 2005, oddíl B, vložka 10018.



0 B L A S T N

faxem nebo e-mailem Dodavateli jako podklad pro doplnění konsignačního skladu nejpozději do pěti (5)
dnů Po výdeji Zboží. Výdej Zboží z konsignačního skladu provádí odpovědná osoba za konsignační
sklad na základě požadavku lékaře pro konkrétní výkon s vazbou na určitého pacienta. Odpovědná
osoba zároveň vystaví v objednávkovém systému Neos podklad pro fakturaci, který zašle Dodavateli.
Na základě obdrženého podkladu pro fakturaci vystaví Dodavatel daňový doklad (fakturu) na Zboží
vydané z konsignačního skladu. Dodavatel je povinen na faktuře uvádět unikátní číslo objednávky
vygenerované objednávkovým systémem Neos.

13. Zboží vydané z konsignačního skladu bude Dodavatelem průběžně doplňováno automaticky vždy po
obdržení výdejky, nejdéle však do pěti (5) dnů po obdržení výdejky. Objednatel je oprávněn, v
odůvodněných případech, zejména z důvodu mimořádné naléhavosti, požadovat dodání Zboží v kratší
dodací lhůtě a Dodavatel se zavazuje takovémuto požadavku vyhovět a požadované Zboží dodat
nejdéle do 24 hodin.

14. Dodavatel vyhotoví na konci každého čtvrtletí, ve kterém byly vydány zdravotnické prostředky z
konsignačního skladu, soupis vydaných zdravotnických prostředků, který předá (zašle) do deseti (10)
kalendářních dnů po ukončení čtvrtletí odpovědnému zaměstnanci Objednatele.

15. Veškerá komunikace týkající se odběrů z konsignačního skladu (zasílání výdejek a podkladů pro
fakturaci, vč. jiných požadavků Objednatele na dodávky do konsignačnĺho skladu) a dodání do
konsignačního skladu, jakož i další dokumenty s tím související, budou doručovány na následující
adresy a k rukám níže uvedených osob:

o Objednateli:
Oblastní nemocnice Kolín a«s., nemocnice Středočeského kraje
Zižkova 146, 280 02 Kolín Ill.
K rukám:

a k rukám:

o Dodavateli:
Obchodní firma/jméno: TraumaPro spoL s r.o.
Se sídlem: Závěrka 551/1, Praha 6, 169 00
K rukám:
Email:

Nebo jiné osobě či na jinou adresu, pokud takovou změnu oznámí příslušná smluvní strana písemně
druhé smluvní straně a toto oznámení bude druhé smluvní straně prokazatelně doručeno.

16. V případě, že Dodavatel nebude schopen dodat Zboží v dohodnutém množství a lhůtách z důvodů
spočívajících na straně Dodavatele, je Dodavatel povinen neprodleně písemně uvědomit Objednatele
o přerušení dodávek, důvodu přerušení a o předpokládaném datu obnovení dodávek. Objednatel je v
takovém případě oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat Zboží od jiného dodavatele za ceny
obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami
alternativního dodavatele, uhradí Dodavatel Objednateli do 14 dnů od výzvy Objednatele.

Ill. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena Zboží (zdravotnických prostředků) je stanovena v ceníku, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí
této Rámcové smlouvy. Uvedené ceny jsou cenami konečnými, nepřekročitelnými a obsahují veškeré
náklady Dodavatele spojené s dodávkou Zboží (zdravotnických prostředků) včetně nákladů na
prepravu pojisteni apod Cena Zbozi nesmi byt v prubehu trvaní teto Ramcove smlouvy měnena jinak

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 4 zil
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolín Ill

Čs 272 56 391; olČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. a. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Cislo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pffBb

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21 června 2005, oddíl B, vložka 1001 8



gi‘f‘7~jO B L A S T N

~JiJNEMOCN~CE KOUN

než v případě změny výše celních poplatků a nepřímých daní vážících se ke Zboží, přičemž v takovém
případě bude cena Zboží po dohodě smluvních stran upravena poměrným způsobem odpovídajícím
změně cel a daně.

2. Dojde-Ii v průběhu trvání této smlouvy ke změně Císelníku VZP, která bude znamenat snížení
maximálních úhrad hrazených zdravotními pojišt‘ovnami za některou položku z dodávaného Zboží pod
jednotkovou cenu (cenu za 1 ks zboží vyčíslenou v Kč včetně DPH) uvedenou v ceníku v příloze č. 1
této smlouvy, bude automaticky provedena aktualizace tohoto ceníku Zboží, a to tak, že cena hrazená
Objednatelem za příslušné Zboží bude snížena na úroveň nejvýše maximální úhrady stanovené v
Císelníku VZP.

3. Daňový doklad (faktura) vystavený Dodavatelem musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle
platných právních předpisů a údaj o konkrétním pracovišti Objednatele, z jehož konsignačního skladu
bylo fakturované Zboží vydáno. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na třicet (30) dní ode
dne jejího vystavení. Vystavený daňový doklad (fakturu) je Dodavatel povinen bez odkladu doručit
Objednateli. Pro zasíláni faktur určil objednatel tuto adresu: Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice
Středočeského kraje, Zižkova 146, 280 02 Kolín 3. Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít
předepsané náležitosti (popř. pokud účtovaná cena nebude určena v souladu s přílohou č. 1 této
Rámcové smlouvy) je Objednatel oprávněn jej vrátit Dodavateli s tím, že Dodavatel je povinen vystavit
nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti. Cena bude Objednatelem uhrazena bankovním
převodem na účet Dodavatele uvedený ve faktuře.

4. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoli zálohy.
5. Dodavatel souhlasí s postupným převodem dokumentace obchodních vztahů (objednávka, faktura atd.)

mezi Dodavatelem a Objednatelem na elektronickou formu s elektronickým podpisem.
6. Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně ve smyslu zákona o DPH č. 235/2004 Sb.,

a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně a zahájení takového
řízení Dodavateli nehrozí. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem má Objednatel právo jednat dle
~ 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za Dodavatele, přičemž takováto platba se považuje
za úhradu závazku vůči Dodavateli.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ

1. Dodavatel je povinen dodávat Zboží do konsignačního skladu za podmínek uvedených v této Rámcové
smlouvě.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost potřebnou k plnění účelu této
Rámcové smlouvy.

3. Nebezpečí škody na věci a vlastnické právo ke Zboží přechází na Objednatele okamžikem odběru Zboží
z konsignačního skladu.

V. ZÁRUKA

1. Dodavatel poskytuje Objednateli na Zboží odebrané z konsignačního skladu záruku za jakost v délce
24 měsíců, není-li pro daný typ zdravotnického prostředku výrobcem obecně stanovena doba expirace
kratší. Záruční doba počíná běžet ode dne vydání (odběru) Zboží z konsignačního skladu. V rámci
záruky Dodavatel zejména zaručuje, že Zboží bude po dobu trvání záruky bez vad a zachová si plně
své funkční vlastnosti.

2. Vady musí Objednatel uplatnit u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví,
nejpozději však do konce záruční doby. Odchylně od ustanovení zákona se sjednává, že Objednatel

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana S z ii
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolĺn III

iČ: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111 fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S. e-mail: info~nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolin.cz
cislo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném Mbstským soudem v Praze, dne 21 června 2005, oddíl B, vložka 10018.



0 B L A S T N

~~/NEMOCNI KOLÍN

není povinen prohlédnout dodané Zboží po dodánĺ do konsignačního skladu ani při jeho odběru
z konsignačního skladu; Objednatel je oprávněn v záruční době reklamovat jakékoliv zjištěné vady na
Zboží.

3. Objednatel může dle svého uvážení zvolit kterýkoli z nároků z vad plnění upravený zákonem,
4. Reklamaci vady je Objednatel povinen učinit písemně, prostřednictvím emailu či faxem s technickým

popisem vady.
5. Dodavatel se zavazuje, že převezme reklamované Zboží v sídle Objednatele nebo na jiném místě

určeném Objednatelem a vyřídí reklamaci bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů.
6. Po dobu vyřizování reklamace se přerušuje běh záruční doby.

VI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé smluvní straně v důsledku porušení svých
povinností vyplývajících z této Rámcové smlouvy.

2. Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadou dodaného Zboží.

VII. TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od podpisu této Rámcové smlouvy.
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Rámcové smlouvy odstoupit v případě podstatného

porušení povinnosti vyplývající z této Rámcové smlouvy druhou stranou. Za podstatné porušení
povinností ze strany Dodavatele se považuje zejména:

Prodlení Dodavatele se splněním závazku dodat Zboží do konsignačního skladu dle termínů
sjednaných v této Rámcové smlouvě delší než sedm (7) dnů,
Jestliže bylo vůči Dodavateli zahájeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů,

E Jestliže Dodavatel porušuje jakoukoliv povinnost dle této Rámcové smlouvy a toto porušení
nenapraví ani v dodatečné lhůtě sedmi (7) dnů ode dne doručení výzvy k nápravě,

E Porušení jakékoliv povinnosti dle článku VlIl, této Rámcové smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení,
a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této Rámcové smlouvy
neplatné. Tato Rámcová smlouva pak zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o
odstoupení druhé smluvní straně.

3. Objednatel je dále oprávněn ukončit tuto Rámcovou smlouvu také výpovědí bez uvedení důvodu, která
nabude účinnosti uplynutím výpovědní doby v délce jednoho měsíce, že výpovědní doba začíná běžet
první den následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi Dodavateli.

VIII. PODDODAVATELÉ PRODÁVAJÍCÍHO

1. Dodavatel se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou
uvedeni v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části předmětu plnění,
které specifikuje příloha č. 2 Rámcové smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této Rámcové
smlouvy. Dodavatel však odpovídá za plnění svých závazků podle této Rámcové smlouvy bez ohledu
na to, že kjejímu plnění bude užívat poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody
způsobené poddodavateli.

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 6 zil
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolín Ill

iČ: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info~nemocnícekoíin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Číslo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze. dne 21. června 2005, oddíl B. vložka 10018.



~f7~jO S L A S T N

LÍ~J~JNEMOCN~CE KOUN

2. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této Rámcové smlouvy je možná jen
s předchozím písemným souhlasem Objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či
zdržovat. Za důvod k odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele,
pomocí kterého Dodavatel prokazoval v Zadávacím řízení kvalifikaci a Dodavatel neprokáže způsobem
stanoveným pro prokazování kvalifikace v Zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci
minimálně v rozsahu, v němž ji v Zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel; Objednatel je
rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový
poddodavatel podal v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vlastní nabídku nebo je subjektem, který
již poskytoval Objednateli služby, na jejíchž základě vznikla Objednateli škoda nebo pokud měl
Objednatel k takto poskytovaným službám námitky související s kvalitou, rozsahem či účtováním
služeb. Objednatel je také oprávněn požadovat výměnu poddodavatele, pokud tento prokazatelně
přispívá k vadnému poskytování předmětu plnění a Dodavatel je povinen této žádosti vyhovět.

IX. SANKCE

1. V případě prodlení Objednatele s platbou jakékoliv částky dle této Rámcové smlouvy či jiné částky
spojené s dodávkami Zboží je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01%
dlužné částky denně. Dodavatel nemá nárok na další náhradu škody způsobenou prodlením
Objednatele s úhradou finančních částek dle této Rámcové smlouvy.

2. V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží do konsignačního skladu se Dodavatel zavazuje uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny nedodaných zdravotnických prostředků včetně DPH za
každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se nezapočítává na případnou náhradu škody.

3. V případě prodlení Dodavatele s vyřízením reklamace Zboží se Dodavatel zavazuje uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč pro případ prodlení Dodavatele, a to za každý započatý den prodlení.
Tato smluvní pokuta se nezapočítává na případnou náhradu škody.

4. Uplatněním nároku na jakoukoliv smluvní pokutu není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody,
ani jejím zaplacením nezanikne povinnost Dodavatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno
smluvní pokutou, a Dodavatel tak bude i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti. Jakékoli nároky
vůči Dodavateli je Objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakýmkoli nárokům či pohledávkám
Dodavatele. Proti pohledávkám či nárokům Objednatele z této Rámcové smlouvy není Dodavatel
oprávněn započíst jakékoli své nároky či pohledávky. Dodavatel nesmí postoupit jakékoliv své případné
pohledávky vůči Objednateli na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá elektronicky tak, že Objednatel elektronicky podepíše návrh smlouvy

předložený již podepsaný ze strany Dodavatele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a zašle
takto podepsanou smlouvu Dodavateli prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele Tender
arena dostupném na www.tenderarena.cz a také datovou schránkou. Dodavatel se zavazuje zajistit a
zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky.

3. Ustanovení neupravená touto Rámcovou smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy Ceské
republiky, zejména zákonem č. 89/20 12 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

4. Změna nebo doplnění této Rámcové smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné, než písemné formě se vylučují a budou
považovány za neplatné.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 7 z 11
sídlo: Zižkova 146, 280 01 Kolín Ill

iČ: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111 fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. S. e-mail: info@nemocnicekoiin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Číslo účtu: 81 38151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21 června 2005. oddíl B. vložka 1 001 B.



f7~jO B L A S Y N

J~JNEMOCN~CE KOUN

6. Dodavatel je dle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

7. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení Rámcové smlouvy, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku
závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2031. Po tuto dobu je Dodavatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s plněním této smlouvy.

8. Dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen, pokud nelze zjistit údaje o skutečném majiteli podle
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále
jen “skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné
rejstříky právnických a fyzických osob, předložit výpis z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných
majitelích nebo sdělit identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a/nebo
předložit doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob k osobě Dodavatele. Stejné údaje je
Dodavatel povinen na výzvu Objednatele předložit i ve vztahu k poddodavatelům, jimž za plnění
subdodávky uhradil více než 10 % z celkové ceny předmětu plnění (počítáno poměrně v období každých
šesti měsíců trvání této Rámcové smlouvy.

9. Práva vzniklá z této Rámcové smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv.

10. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení ~ 1765
odst. 1 a ~ 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto Rámcovou smlouvou.

11. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Rámcové smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné
nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany
se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného
nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

12. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Rámcové smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

13. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a
obsah uzavřeného smluvního vztahu. Dodavatel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto
smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních vztahů s
touto smlouvou souvisejících. Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho
obchodní tajemství, které by mělo být utajeno. Dodavatel je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že
tato smlouva neobsahuje ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle
platných právních předpisů. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých
ustanovení údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,
zavazuje se na tuto skutečnost objednatele bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavření
smlouvy, písemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými
údaji, které nemají být zveřejněny a písemně požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů.
Objednatel však není povinen žádosti prodávajícího vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.

14. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou její přílohy:

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 8 zil
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolín Ill

iČ: 272 56 391 DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111 fax: +420 321 721 602
Bankovní spojenĺ: Komerční banka, a. S. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Cislo účtu: 81 38151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnosíje zapsánas Obchodním rejsiřiku vedeném Mástským soudem v Praze. dne 21. června 2008, oddíl B, vložka 10018.



B L A S Y N

~JIJNEMOCN~CEKOLIN

Příloha č. 1 — Vymezení předmětu plnění (Specifikace Zboží), ceník a minimální stav konsignačního skladu,
Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů / Cestné prohlášení o neexistenci poddodavatelů

V Kolíně dne

OBJEDNATEL DODAVATEL

fyi U Dr. Petr Digitálně podepsal MUDr. Petr
Chudomel MBA

Chudo ni e I ĺVl BA DeIm 201909061

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice SČK TraumaPro spol. s r.o.
MUDr. Petr Chudomel, MBA Jan Lexa
předseda představenstva jednatel společnosti

~ U D I Digitálně podepsal
lVI r. 1gor MUDr.IgorKaren

[‘a ~e ~ Datum: 2019.06.061‘ I II 15:03:02 +0200

Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice SČK
MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 9 Z 11
sídlo: Zižkova 146, 280 01 Kohn Ill

lČ:27256391;Dlč:CZ27256391 tel.: +420 321 756 111;fax:+420321 721 602
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Cislo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pft8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. dne 21. Červnu 2005, oddíl B. vložka 10018



B L A S Y N

N KOUN

Příloha Č. 1: Ceník

RÁMCOVÉ SMLOUVY NA DODÁVKY ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ
PROSTŘEDNICTVÍM KONSIGNAČNÍHO SKLADU

kat, číslo název cena bez DPH cena vč. DPH VZP MAX kód VZP Sklad

904755 Fixace ToggleLoc ZipLoop

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 10 Z 11
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolín Ill

iČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekolin.cz; w~w.nemocnicekolin.cz
Cislo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018.



O B L A S T N

~J~‘NEMOCN~cE KOLIN

Příloha č. 2 : Čestné prohlášení o neexistenci poddodavatelů

Tímto čestně prohlašuji, že neexistují poddodavatelé pro předmět dodávek dle této smlouvy.

Jan Lexa
Jednatel TraumaPro spol. s r.o.

Oblastní nemocnice Kolín, a~ s., nemocnice Středočeského kraje Strana 11 z ii
sídlo: Žižkova 146, 280 01 Kolín iii

íČ: 272 56 391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111 fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. e-mail: info@nemocnicekoíin.cz; www.nemocnicekolin.cz
Cislo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21 června 2005, oddíl B, vložka 10018.






